Satlow, *Jewish Marriage in Antiquity*, Princeton: Princeton University Press, 2001; Michael L. Satlow, *Tasting the Dish: Rabbinic Rhetoric of Sexuality*, Atlanta: Scholars Press,

1995; Charlotte Elisheva Fonrobert, *Menstrual Purity: Rabbinic and Christian*
ישי רוזן-צבי, הטקס שלא היה - מקדש, מדרש ומגדר במסכת סוטה, ירושלים: מאנגס, תשס"ח-2008;
ישי רוזן-צבי, "האם יש לנשים יצר? אנתרופולוגיה, אתיקה ומגדר בספרות חז"ל", חיים קרייסל,
בועז הוס, אורי ארליך (עורכים), סמכות רוחנית: מאבקים על כוח תרבותי בהגות היהודית, באר-
שבע: הוצאת ספרים של אוניברסיטת בן-גוריון בנגב, תש"ע, עמ' 21-34; ולאחרונה: Ishay
Rosen-Zvi, *Demonic Desires: "Yetzer Hara" and the Problem of Evil in Late*
Antiquity, Pennsylvania: University of Pennsylvania Press, 2011; מיכאל סאטלו,
"זכר ונקבה בראוה?